
Twój Numer - Orange abonament, mix
oferta niedostępna w sprzedaży

Rozmawiaj za grosze z wybraną osobą w Orange lub dowolnym numerem stacjonarnym niezależnie od pory i dnia tygodnia - minuta kosztuje tylko 1 gr.

Usługę Twój Numer możesz kupić nawet 10 razy i tak tanio rozmawiać aż z . 10 wybranymi numerami
Możesz również 10 razy wybrać , a wtedy nie zabraknie Wam minut na naprawdę długie ten sam numer
i tanie rozmowy.

W ramach usługi minuty są wymienne na SMS-y i MMS-y do Orange.

usługa Twój Numer

 pierwszy wybrany numer każdy kolejny numer

opłata miesięczna 10 zł 10 zł

liczba minut / SMS / MMS 
w ramach usługi

1000 min / 2000 SMS / 1000 MMS
1000 min / 2000 SMS / 1000 MMS

na każdy kolejny numer

cena minuty / SMS-a / MMS-a 
w ramach usługi

1 gr / 0,5 gr / 1 gr 1 gr / 0,5 gr / 1 gr

treść SMS-a włączającego usługę TN1 numer1 TN  numer n n
 

gdzie  - to kolejny wybrany numer w ramach usługi Twój Numer, od 1 do 10. Numery w treści SMS-a należy podać w formacie 5xxxxxxxx (numer Orange) lub w formacien
YYxxxxxxx ( numer stacjonarny, gdzie YY - to numer kierunkowy).

jak włączysz usługę

przez internet w Orange On-line 

wyślij odpowiedniego SMS-a pod numer  (koszt SMS-a 20 gr)1331

zadzwoń pod  numer bezpłatny *500

wybierz zakładkę simteligent w swoim telefonie (koszt jak za wysłanie SMS-a 20 gr)

Usługa zostanie włączona następnego dnia po złożeniu zamówienia.

jak wyłączysz usługę

Wyślij SMS-a o treści  (w przypadku pierwszego wybranego numeru) lub  (gdzie n to kolejny wybrany numer, od 1 do 10) pod numer  (koszt SMS-a 20 gr).REZ TN1 REZ TNn 1331

modyfikacja wybranego numeru

Aby zmodyfikować numer bądź numery (w przypadku posiadania kilku opcji usługi Twój Numer), każdorazowo wyślij SMS-a o treści  (gdzie  oznaczaMOD TNn numer numer
nowy wybrany numer, a  - numer zmienianej opcji usługi) pod numer  (koszt SMS-a 20 gr).n 1331

Zmiana będzie obowiązywać od kolejnego dnia po złożeniu zamówienia.

jak sprawdzisz stan środków

wyślij SMS-a o treści  pod numer  (koszt SMS-a 20 gr)ILE INNE 1331

zadzwoń pod  numer bezpłatny *500

Stan środków z usługi Twój Numer jest prezentowany w złotówkach, a nie w minutach, SMS-ach czy MMS-ach.

Np. jeżeli pozostało Ci 2 zł z usługi Twój Numer, to możesz je wykorzystać na 200 minut, bądź 400 SMS-ów lub 200 MMS-ów.

Kapitał Złotówek

Niewykorzystane minuty z danego miesiąca wykorzystasz w następnym okresie rozliczeniowym.

informacje dodatkowe

Usługa nie działa na SMS-y i MMS-y specjalne, połączenia realizowane w ramach usługi Rozmowa Konferencyjna i Przekierowanie. Usługa nie działa również w roamingu.
Usługa wyklucza się z usługą Zatrzymaj Czas.
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